-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.556 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144
Under 17 Femminile Gold n.5
Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
5650 BRIXIA BASKET BRESCIA OROROSA 39-73
giocata il 25/10/2025 (CAVALLARO L., LORINI L.)
5651 BASKET TEAM CREMA BASKET FEMMINILE MILANO 50 -42
giocata il 25/10/2025 (PIZZASEGOLA A., ZUCCHELLI A.)
5652 SAN GABRIELE MILANO BASKET COSTA 45 - 71
giocata il 25/10/2025 (VANZINI C., NICHETTI L.)
Girone B
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

5710 BASKET FEMM. VARESE 95 ARDOR BOLLATE 59 - 51
(FACCIO M., SOLAZZI D.)

5712 ASA CINISELLO ACCADEMIA BK ALTOM.SE 69 - 53
(COLONNA V., SPIEGEL L.)

5711 GEAS BASKET ACADEMY BASKETTIAMO VITTUONE 90 - 44
(FIGLIUOLO G., RICUCCI S.)

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
28/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 579 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 433

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 BASKET COSTA 4
2 SAN GABRIELE MILANO 4
3 BASKET TEAM CREMA 4
4 BASKET FEMMINILE MILANO 3
5 OROROSA 4
6 BRIXIA BASKET BRESCIA 3

Note:

oORr P N WML

w W NN O T

337
231
219
149
204
113

168
204
223
192
263
203

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 580 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 434

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

GEAS BASKET ACADEMY
BASKET FEMM. VARESE 95
ASA CINISELLO
ACCADEMIA BK ALTOM.SE
ARDOR BOLLATE
BASKETTIAMO VITTUONE

o OB~ WN B
I N N N N N0

Note:

oORr NN WDNI

A W NMNDNRFELR OT

363
251
231
232
227
201

196
216
268
250
284
291

O OO0 ooo X

PUNTI

oON MM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



