



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.556 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144

Under 17 Femminile Gold n.5

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

5650	BRIXIA BASKET BRESCIA	OROROSA	39 - 73
giocata il 25/10/2025 (CAVALLARO L., LORINI L.)			
5651	BASKET TEAM CREMA	BASKET FEMMINILE MILANO	50 - 42
giocata il 25/10/2025 (PIZZASEGOLA A., ZUCCHELLI A.)			
5652	SAN GABRIELE MILANO	BASKET COSTA	45 - 71
giocata il 25/10/2025 (VANZINI C., NICETTI L.)			

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

5710	BASKET FEMM. VARESE 95	ARDOR BOLLATE (FACCIO M., SOLAZZI D.)	59 - 51
5712	ASA CINISELLO	ACCADEMIA BK ALTOM.SE (COLONNA V., SPIEGEL L.)	69 - 53
5711	GEAS BASKET ACADEMY	BASKETTIAMO VITTUONE (FIGLIUOLO G., RICUCCI S.)	90 - 44

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

28/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 579 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 433

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	4	4	0	337	168	0	8
2	SAN GABRIELE MILANO	4	3	1	231	204	0	6
3	BASKET TEAM CREMA	4	2	2	219	223	0	4
4	BASKET FEMMINILE MILANO	3	1	2	149	192	0	2
5	OROROSA	4	1	3	204	263	0	2
6	BRIXIA BASKET BRESCIA	3	0	3	113	203	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 580 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 434

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	4	4	0	363	196	0	8
2	BASKET FEMM. VARESE 95	4	3	1	251	216	0	6
3	ASA CINISELLO	4	2	2	231	268	0	4
4	ACADEMIA BK ALTOM.SE	4	2	2	232	250	0	4
5	ARDOR BOLLATE	4	1	3	227	284	0	2
6	BASKETTIAMO VITTUONE	4	0	4	201	291	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102